

## 2018 WINTER HOLIDAY PARTY Candy – ALLERGEN FREE

### “Wholesome Organic Candy Canes”

INGREDIENTS: Organic Cane Sugar, Organic Brown Rice Syrup, Natural Peppermint Flavor, Color Added (Organic Fruit Juice)

Wholesome Organic Candy Canes:

- Contain No Artificial Colors or Flavors
- Individually wrapped Candy Canes
- Corn Syrup Free
- Made in a Nut-Free Facility
- Dairy Free/Casein Free
- Gluten Free
- Made in Canada
- Vegan



### “Dum Dums Flavored Candy Canes”

INGREDIENTS: Sugar, Corn Syrup, Citric Acid, Malic Acid, Artificial Flavor, Color Added (Includes Red 40, Yellow 5, Blue 1).

Dum Dums Candy Canes:

- Flavors Included: Blue Raspberry, Cherry, Watermelon
- Individually wrapped Candy Canes
- Made in the USA
- Free of Major Allergens: Peanuts, Tree Nuts, Milk, Eggs, Fish, Shellfish, Wheat, and Gluten
- Kosher
- Produced in a Nut-Free Facility

